75,	da	Lei	n.º	14.133/2021,	c/c	a	Instrução	Normativa	SEGES/ME	n.º	67,	de	08	de	julho	de	2021,	da
empresa	SK	Distribuidora	e	Comércio	de	Livros	 -	EPP,	CNPJ	36.718.488/0001-34,	 referente	 a	 contratação	de
empresa	para	o	fornecimento	de	material	bibliográfico,	no	valor	total	de	R$	29.050,00	(vinte	e	nove	mil	e	cinquenta
reais),	 conforme	 ainda	 as	 especificações	 constantes	 do	 Termo	 de	 Referência	 SEGAB	 1779334	 e	 o	 Relatório	 de
Dispensa	Eletrônica	n.º	20/2025	(doc.	1794580).

À	SLC/SEIC,	para	devida	publicidade	e	demais	providências,	inclusive	convocação	do	adjudicatário	para